CÂMARA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
“PARLAMENTO VEREADOR DAVID PAGUNG”

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

1

Rua Travessa Pavão, n° 63 - Centro - Vila Pavão/ES - CEP: 29.843-000
Tel.: (27) 3753-1209 - www.camaravilapavao.es.gov.br - E-mail: cmvp@camaravilapavao.es.gov.br

Vila Pavão/ES, 20 de fevereiro de 2024.

Ofício N° 006/2024 – CMVP/ES

Do: Presidente da Câmara Municipal de Vila Pavão/ES

       MD. JOÃO TRANCOSO

Ao: Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Vila Pavão/ES

       MD. UELIKSON BOONE

Senhor Prefeito,

Venho por intermédio deste, encaminhar a Vossa Excelência para a sanção as Leis

n.º 1.541/2024 e 1.542/2024 aprovada pelos Senhores Vereadores na 61ª Sessão

Ordinária realizada no dia 20 de fevereiro de 2024.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

                                                  JOÃO TRANCOSO

Presidente da CMVP/ES

Autenticar documento em https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3800320038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.